Bota práctica para condiciones menos exigentes
Dunlop Pricemastor (380PP)
Fe
ch
a
de
 c
re
ac
ió
n:
 s
ep
tie
m
br
e
18
, 2
02
3
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de pares
por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del paquete
exterior (mm)
Pares / paleta Altura del palet (m)
380PP.35 35 8713197301059 8 385 385 355 240
380PP.36 36 03 8713197301066 8 385 385 355 240
380PP.37 37 04 8713197301073 8 385 385 355 240
380PP.38 38 05 8713197301080 8 385 385 390 192
380PP.39 39 06 8713197301097 8 385 385 390 192
380PP.40 40 8713197301103 8 385 385 390 192
380PP.41 41 07 8713197301110 8 385 385 390 192
380PP.42 42 08 8713197301127 8 385 385 390 192
380PP.43 43 09 8713197301134 8 385 385 390 192
380PP.44 44 10 8713197301141 8 385 385 425 192
380PP.45 45 8713197301158 8 385 385 425 192
380PP.46 46 11 8713197301165 8 385 385 425 192
380PP.47 47 12 8713197301172 8 385 385 580 144
380PP.48 48 13 8713197357902 8 385 385 580 144
Protección y comodidad
Suela resistente a aceites No
Código de resistencia química 1
ABSORCIÓN DE IMPACTOS No
Resistente al fueloil No
Tallas
Tallas EUR 35-48
Tallas UK 03-13
Logística
País de origen Portugal
Código Intrastat 64019290
General
Segmento Industria
Material caña PVC
Material suela PVC
Colores caña Negro
Colores suela Negro
Forro Forro blanco
Tipo de plantilla Ninguno
Certificación
Normas de seguridad Europa CE